Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа

с.Ильинское  Малопургинского района Удмуртской Республики (МОУ СОШ с.Ильинское)

427824 УР, Малопургинский район, с.Ильинское, ул. Школьная , 11. Тел./факс 8(34138) 6-34-81

ИНН 1816002660  КПП 182101001 ОГРН 1021800643094 ОКПО 39407410

  ПРИКАЗ

с.Ильинское

 от 02.09.2024г.                                 № 67-О

Об установлении стоимости питания обучающихся с ОВЗ

На основании Постановления Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Малопургинский район Удмуртской Республики» №

852 от 03 сентября 2024 года «Об утверждении стоимости питания

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в муниципальных

общеобразовательных организациях Малопургинского района, реализующих

адаптированные основные общеобразовательные программы»

п р и к а з ы в а ю:

1.Установить стоимость бесплатного двухразового питания на одного

обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в размере: завтрак

30 рублей 00 копеек, обед- 75 рублей 00 копеек с 01 сентября 2024 года.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ОО                     О.Л. Григорьева.